
ZARZĄDZENIE NR 59/2024 
BURMISTRZA INOWŁODZA 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 721) art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089) oraz § 10 pkt. 2, 5 Uchwały Nr 
LXX/459/23 Rady Gminy Inowłódz z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz 
na rok 2024, Burmistrz Inowłoda zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2024 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 41 036 239,23 zł w tym dochody  majątkowe w  kwocie 15 338 036 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 25 698 203,23 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2024 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 44 496 517,67 w tym wydatki  majątkowe w  kwocie 19 813 381  wydatki 
bieżące w kwocie 24 683 136,67 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Inowłodza 
 
 

Bogdan Kącki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53F16AEB-66DD-4985-B09D-723CC0DFD70D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59/2024 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 7 338 382,00 0,00 3 406,00 7 341 788,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 991 093,00 0,00 3 406,00 994 499,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 25 436,00 0,00 3 406,00 28 842,00 
852   Pomoc społeczna 531 978,45 -4 176,00 0,00 527 802,45 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 104 153,00 -4 176,00 0,00 99 977,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 47 736,00 -4 176,00 0,00 43 560,00 

855   Rodzina 2 557 145,00 0,00 186,00 2 557 331,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 252,00 0,00 186,00 438,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 252,00 0,00 186,00 438,00 

bieżące razem: 25 698 787,23 -4 176,00 3 592,00 25 698 203,23 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

majątkowe 
majątkowe razem: 15 338 036,00 0,00 0,00 15 338 036,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 193 759,00 0,00 0,00 1 193 759,00 

 
Ogółem: 41 036 823,23 -4 176,00 3 592,00 41 036 239,23 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53F16AEB-66DD-4985-B09D-723CC0DFD70D. Podpisany Strona 1



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 193 759,00 0,00 0,00 1 193 759,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53F16AEB-66DD-4985-B09D-723CC0DFD70D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59/2024 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

50 000,00  
  

50 000,00  
  

50 000,00  
  0,00    50 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 507,00    507,00    507,00    0,00    507,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

75
8   Różne 

rozliczenia 
po 
zmianac
h 

50 507,00  
  

50 507,00  
  

50 507,00  
  0,00    50 507,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 507,00    507,00    507,00    0,00    507,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7581

4  
Różne 
rozliczenia 
finansowe 

po 
zmianac
h 

507,00    507,00    507,00    0,00    507,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

8 419 784,
00    

7 989 784,
00    

6 109 526,
60    

4 773 025,8
7    

1 336 500,
73    

1 637 747,
62    

242 509,7
8    0,00    0,00    0,00    430 000,00 

   
430 000,00 

   0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -507,00    -507,00    -507,00    0,00    -507,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 3 406,00    3 406,00    3 406,00    3 318,09    87,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

80
1   

Oświata i 
wychowan
ie 

po 
zmianac
h 

8 422 683,
00    

7 992 683,
00    

6 112 425,
60    

4 776 343,9
6    

1 336 081,
64    

1 637 747,
62    

242 509,7
8    0,00    0,00    0,00    430 000,00 

   
430 000,00 

   0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

6 068 743,
00    

6 043 743,
00    

4 925 593,
00    

4 288 572,1
3    

637 020,8
7    

900 000,0
0    

218 150,0
0    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00     8010

1  
Szkoły 
podstawow
e zmniejsz 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53F16AEB-66DD-4985-B09D-723CC0DFD70D. Podpisany Strona 1



enie 
zwiększe
nie 3 406,00    3 406,00    3 406,00    3 318,09    87,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianac
h 

6 072 149,
00    

6 047 149,
00    

4 928 999,
00    

4 291 890,2
2    

637 108,7
8    

900 000,0
0    

218 150,0
0    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

33 376,00  
  

33 376,00  
  

26 069,09  
  0,00    26 069,09 

   7 306,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -507,00    -507,00    -507,00    0,00    -507,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8015
3  

Zapewnien
ie uczniom 
prawa do 
bezpłatneg
o dostępu 
do 
podręcznik
ów, 
materiałów 
edukacyjn
ych lub 
materiałów 
ćwiczenio
wych 

po 
zmianac
h 

32 869,00  
  

32 869,00  
  

25 562,09  
  0,00    25 562,09 

   7 306,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

1 743 961,
45    

1 743 961,
45    

1 394 389,
79    

965 945,01 
   

428 444,7
8    0,00    349 571,6

6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -4 176,00    -4 176,00    -4 176,00    -2 376,00    -

1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85
2   Pomoc 

społeczna 
po 
zmianac
h 

1 739 785,
45    

1 739 785,
45    

1 390 213,
79    

963 569,01 
   

426 644,7
8    0,00    349 571,6

6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

397 086,00
    

397 086,00
    

395 436,00
    

330 484,58 
   

64 951,42 
   0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -4 176,00    -4 176,00    -4 176,00    -2 376,00    -

1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8522

8  

Usługi 
opiekuńcze 
i 
specjalisty
czne usługi 
opiekuńcze po 

zmianac
h 

392 910,00
    

392 910,00
    

391 260,00
    

328 108,58 
   

63 151,42 
   0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

2 656 138,
00    

2 656 138,
00    

393 613,00
    

313 086,29 
   

80 526,71 
   

15 000,00 
   

2 247 525,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 186,00    186,00    186,00    186,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85
5   Rodzina 

po 
zmianac
h 

2 656 324,
00    

2 656 324,
00    

393 799,00
    

313 272,29 
   

80 526,71 
   

15 000,00 
   

2 247 525,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

36 252,00  
  

36 252,00  
  

36 252,00  
  232,00    36 020,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 186,00    186,00    186,00    186,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8550

3  
Karta 
Dużej 
Rodziny 

po 
zmianac

36 438,00  
  

36 438,00  
  

36 438,00  
  418,00    36 020,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53F16AEB-66DD-4985-B09D-723CC0DFD70D. Podpisany Strona 2



h 
przed 
zmianą 

7 676 528,
44    

2 570 528,
44    

2 570 528,
44    

275 390,00 
   

2 295 138,
44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 106 000,0

0    
5 106 000,0

0    
1 219 000,

00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
35 000,00  

  
-

35 000,00  
  

-
35 000,00  

  
0,00    

-
35 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 

35 000,00  
  

35 000,00  
  

35 000,00  
  0,00    35 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
90
0   

Gospodark
a 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

po 
zmianac
h 

7 676 528,
44    

2 570 528,
44    

2 570 528,
44    

275 390,00 
   

2 295 138,
44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 106 000,0

0    
5 106 000,0

0    
1 219 000,

00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

30 000,00  
  

30 000,00  
  

30 000,00  
  0,00    30 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     9000

4  
Utrzymani
e zieleni w 
miastach i 
gminach 

po 
zmianac
h 

35 000,00  
  

35 000,00  
  

35 000,00  
  0,00    35 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

415 500,00
    

415 500,00
    

415 500,00
    0,00    415 500,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
35 000,00  

  
-

35 000,00  
  

-
35 000,00  

  
0,00    

-
35 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     9001

5  
Oświetleni
e ulic, 
placów i 
dróg 

po 
zmianac
h 

380 500,00
    

380 500,00
    

380 500,00
    0,00    380 500,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

630 766,00
    

493 766,00
    

493 766,00
    6 500,00    487 266,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    137 000,00 
   

137 000,00 
   0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

30 000,00  
  

30 000,00  
  

30 000,00  
  0,00    30 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     9009
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmianac
h 

660 766,00
    

523 766,00
    

523 766,00
    6 500,00    517 266,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    137 000,00 
   

137 000,00 
   0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

44 497 101
,67    

24 683 720
,67    

17 109 273
,61    

10 474 096,
84    

6 635 176,
77    

3 086 954,
62    

3 187 492,
44    0,00    0,00    1 300 000,

00    
19 813 381,

00    
19 813 381,

00    
1 219 000,

00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
39 683,00  

  
-

39 683,00  
  

-
39 683,00  

  
-2 376,00    

-
37 307,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 

39 099,00  
  

39 099,00  
  

39 099,00  
  3 504,09    35 594,91 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

44 496 517
,67    

24 683 136
,67    

17 108 689
,61    

10 475 224,
93    

6 633 464,
68    

3 086 954,
62    

3 187 492,
44    0,00    0,00    1 300 000,

00    
19 813 381,

00    
19 813 381,

00    
1 219 000,

00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53F16AEB-66DD-4985-B09D-723CC0DFD70D. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 59/2024 BURMISTRZA INOWŁODZA z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


